农业部公告第792号－－关于进口兽药注册目录等 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_311593.htm 农业部公告(第792号)

根据《兽药管理条例》和《兽药注册办法》规定，经审核，

批准梅里亚有限公司等3家公司生产的鸡新城疫、减蛋综合征

二联灭活疫苗等3种兽药产品在我国注册，现核发《进口兽药

注册证书》，并发布产品质量标准、标签和说明书，自发布

之日起执行。 批准英特威国际有限公司等3家公司生产的鸡

呼肠孤病毒活疫苗等4种兽药产品在我国再注册，现核发《进

口兽药注册证书》，并发布修订后的质量标准、标签和说明

书，自发布之日起执行。原发布的同品种进口兽药质量标准

同时废止。 批准保加利亚标伟特股份有限公司生产的莫能菌

素预混剂在我国再注册，现核发《进口兽药注册证书》，产

品的监督检验按照我部已发布的同品种进口兽药质量标准执

行。 特此公告 附件：1．进口兽药注册目录 2．质量标准、标

签和说明书（略） 二七年一月四日 附件1： 进口兽药注册目

录┌────────────────┬───────

────────┬─────────────┬───

───────┬────┐│ 兽药名称 │ 生产厂家 │ 证

书号 │ 有效期限 │ 备注 │├─────────────

───┼───────────────┼──────

───────┼──────────┼────┤│鸡

新城疫、减蛋综合征二联灭活疫 │梅里亚有限公司意大利生

产厂 │(2007)外兽药证字01号 │2007．01-2011．12 │ 注册 │

│苗(百优保新减)Newcastle Disease │Merial Italia S.P.A． │ │

│ ││and Egg DropSyndromeVaccine │ │ │ │ ││

，Inactivated(BIO NEW EDS’76) │ │ │ │ │├─────

───────────┼──────────────

─┼─────────────┼──────────

┼────┤│鸡传染性鼻炎三价灭活疫苗Coryza │印度尼

西亚美迪安有限公司P.T. │(2007)外兽药证字02号 │2007

．01-2011．12 │ 注册 ││ Trivalent Vaccine，Inactivated

│Medion │ │ │ ││(MedivacCoryza T) │ │ │ │ │├─

───────────────┼──────────

─────┼─────────────┼──────

────┼────┤│猪支原体肺炎灭活疫苗(P株)Swine

│美国普泰克国际有限公司Protatek│(2007)外兽药证字03号

│2007．01-2011．12 │ 注册 ││MycoplasmaHyopneumoniae

Vaccin │International,Inc． │ │ │ ││e

，Inactivated(StrainP)(MycoGard│ │ │ │ ││) │ │ │ │

│├────────────────┼───────

────────┼─────────────┼───

───────┼────┤│鸡呼肠孤病毒活疫苗(1133

株)Avia │英特威国际有限公司 │(2007)外兽药证字04号

│2007.0l-2011．12 │再注册 ││n Reovirus Vaccin

，Live(Nobili │IntervetInternationalB.V. │ │ │ ││ │ │ │

│ ││s?REO 1133) │ │ │ │ │├───────────

─────┼───────────────┼────

─────────┼──────────┼────┤

│维吉尼亚霉素Virginiamycin │美国辉宝有限公司比利时生

产厂Ph│(2007)外兽药证字05号 │2007．01-2011．12 │再注

册 ││ │ibroCorporationLimited Belgium│ │ │ │├───

─────────────┼────────────

───┼─────────────┼────────

──┼────┤│维吉尼亚霉素预混剂(速大肥500) │美国

辉宝有限公司比利时生产厂 │(2007)外兽药证字06号 │2007

．01-2011．12 │再注册 ││Virginiamycin Premix(Stafac500)

│PhibroCorporationLimited │ │ │ ││ │Belgium │ │ │

│├────────────────┼───────

────────┼─────────────┼───

───────┼────┤│仔猪C型产气荚膜梭菌病、

大肠埃 │美国辉瑞公司林肯广Division of │(2007)外兽药证

字07号 │2007．01-2011．12 │再注册 ││希氏菌病二联灭活

疫苗(利特佳? │Pfizer Inc． │ │ │ ││) Clostridium

Perfringens │ │ │ │ ││TypeCandEscherichiaColiVaccine，

│ │ │ │ ││Inactivated │ │ │ │ │├────────

────────┼───────────────┼─

────────────┼──────────┼──

──┤│莫能菌素菌素预混剂(保利猛20％) │保加利亚标伟

特股份有限公司 │(2007)外兽药证 字08号 │2007．01-2011

．12 │ 再注册 ││Monensin Premix 20％(Poulcox 20

│BiovetJiontStockCompany │ │ │ ││％) │ │ │ │ │└

────────────────┴─────────

──────┴─────────────┴─────

─────┴────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com